民生加银资管天津荣星专项资产管理计划资产管理合同

提前结束公告

尊敬的委托人：

您好！

感谢您投资我公司作为资产管理人的“民生加银资管天津荣星专

项资产管理计划”。本计划于2014年7月11日成立，存续期8个月，计

划资金全额用于受让荣星（天津）商业保理有限公司的应收账款。

2014年12月24日，因荣星（天津）商业保理有限公司提前全额回购

应收账款，本计划提前终止。

我公司作为本计划的资产管理人，将恪尽职守，履行诚实、信用、

谨慎、有效管理的义务，审慎处理计划的各项事务，强化管理，规范

运作。

特此公告。

民生加银资产管理有限公司

2014 年 12 月 24 日